
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН 

 

ДУМА  ШЕРАГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«31» октября 2019 г.                                                               № 23 

 

с. Шерагул 

 

О внесении изменений в решение Думы  

Шерагульского сельского поселения  

от 22.10. 2014 г. № 24  

«Об утверждении структуры 

 администрации» 

 

Руководствуясь ст. 42 Устава Шерагульского муниципального 

образования, Дума Шерагульского сельского поселения:    

    

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение Думы Шерагульского сельского 

поселения от 22.10.2014 г. № 24  «Об утверждении структуры  

администрации» и утвердить в новой редакции (Приложение). 

2. Администрации Шерагульского сельского поселения опубликовать 

настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шерагульского  

сельского поселения                                                            П.А.Сулима 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к решению  Думы 

 Шерагульского сельского поселения 

 от 31.10.2019 г. № 23  
 

СТРУКТУРА 

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Категория В 

(младшая) 

Ведущий 

специалист 

 

Категория В 

(младшая) 

Ведущий 

специалист 

 

Категория В 

(младшая) 

Главный специалист 

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ 

ПЕРСОНАЛ 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ 

СЛУЖАЩИЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ 

ИСПОЛНИТЕЛИ 
СТАРШИЙ ИНСПЕКТОР 


